江苏科技大学部门文件
教务处〔2022〕27号

关于公布江苏科技大学2022届优秀本科毕业设计（论文）及优秀毕业设计（论文）团队
评审结果的通知

各学院、有关部门:

根据我校《江苏科技大学本科优秀毕业设计（论文）评选办法（试行）》规定，经学院推荐，教务处审核，学校研究决定，共评选出100项2022届优秀本科毕业设计（论文）和22项优秀毕业设计（论文）团队（详见附件）。现予以公布。

附件：1. 2022届本科优秀毕业设计（论文）获奖名单

2. 2022届本科优秀毕业设计（论文）团队获奖名单

（此页无正文）
 教务处

                             2022年6月13日

	江苏科技大学教务处                 2022年6月13日印发

PAGE
—  —
- 1 -